179,08 veritatis contemplatione direxerit. Adest enim \*cunctis\* mortalibus visus, qui utrum venientibus ad

186,07 cum sum quasi ut insanum \*cunctis\* Democriti civibus id opinantibus in custodia

189,21 alterum impellatur ab altero, sed \*cunctis\* stantibus motuque carentibus nullum fieri necesse

197,22 Quintus vero est relectus, qui \*cunctis\* erat inconsonans. Cum igitur ante Pythagoram

229,18 talis est regula: Si unitatem \*cunctis\* in naturali numero volueris comparare, ratus

249,26 etiam deprehenditur sensu. Si igitur \*cunctis\* notior est ea consonantia, quae in

250,13 supplet. Isque est horum ordo \*cunctis\* ad se invicem comparatis. Namque comparatio

275,17 in VII.CLIII excresceret, ita etiam \*cunctis\* A. B. C. D. terminis medietates

301,14 autem fieret, quoniam cessantibus motibus \*cunctis\* nullum inter se res pulsus ciserent.

344,15 contineri. Itaque hoc regulariter in \*cunctis\* est considerandum, ut, si vocum notulas

#### CUPIDITAS

187,02 conturbatae mentis iracundiam vel nimiam \*cupiditatem\* modestior modus possit adstringere. Quid? quod.

#### CUPID

220,08 simul pulsus sibi quisque ire \*cupit\* nec permiscet ad aurem suavem atque

#### CUR

193,03 ut quibusdam praeter Ptolemaeum videtur. \*Cur\* multiplicitas et superparticularitas consonantiis deputentur. Ea

196,18 Haec igitur maxime causa fuit, \*cur\* relicto aurium iudicio Pythagoras ad regularum

202,18 in aequa dividi non potest, \*cur\* autem, posterius liquebit; nunc hoc tantum

230,20 in arithmetiis expeditius dictum est. \*Cur\* multiplicitas ceteris antecellat. Sed in his

243,16 minus, quam sunt termini constituti. \*Cur\* ita appellatae sint digestae superius medietates.

255,11 in superpartienti vel ceteris mixtis \*cur\* poni non possint, superius ut arbitror

320,09 hyperbolae enarmonios, quod facilius agnoscetur \*cur\* eveniat, cum trium generum tria prima

347,18 si comparatur, diapente consonantiam distat. \*Cur\* autem octavus modus, qui est hypermixolydius,

371,03 auditus. Idem etiam Aristoxenum reprehendit. \*cur\* diatonici generis duas tantum fecerit divisiones,

## CURA

185,28 cum diurnas in somno resolverent \*curas\*, quibusdam cantilenis uterentur, ut eis lenis

## CURO

246,15 Constituatur enim, si quidem duplices \*curamus\* effingere tribus aequis terminis positis primus

## CURRO

221,17 celeri ut primo impetu emissus \*cucurrit\*, quocirca gravior quoque. Cum igitur iam

318,07 Ut vero per tria genera \*currat\* mixta descriptio et in omnibus propria

233,14 quadrupla quincupla, ac deinceps talis \*currit\* habitudinum procreatio. Rursus isdem tribus praescriptis

## CURSUS

187,27 velox caeli machina tacito silentique \*cursu\* moveatur? Etsi ad nostras aures sonus

199,16 heroum poema legimus neque continuo \*cursu\*, ut prosem, neque suspensio segniorique modo

185,05 vellet amburere, cumque Pythagoras stellarum \*cursus\*, ut ei mos, nocturnus inspiceret, ubi

188,01 cum praesertim tanta sint stellarum \*cursus\* coaptatione coniuncti, ut nihil aequae compaginatum,

219,15 causam summus ille caeli stellifer \*cursus\*, cuius conversio est concitator, acuto et

188,05 ut per dispares inaequalitates ratus \*cursuum\* ordo ducatur. Unde non potest ab

## CURVATURA

348,10 ab ea, quae est E \*curvatura\*, ad id quod est B deducta

348,12 ab ea, quae est F \*curvatura\*, ad id quod est C punctum

## CUSTODIA

186,08 Democriti civibus id opinantibus in \*custodia\* medendi causa viseret. Sed quorsum istaec?

181,20 usque delabi. Idcirco magnam esse \*custodiam\* rei publicae Plato arbitratur musicam optime

## CUSTODIO

271,09 eum solus XVIII numerus sesquioctavam \*custodiat\* proportionem. Unde fit, ut, quoniam supersesquisextadecima

193,09 quae discretas proprietatem quantitatis poterunt \*custodire\*. Nam cum sit alia quidem discreta

197,21 invicem sesquioctavam proportionem perpensi sunt \*custodire\*. Quintus vero est relictus, qui cunctis

188,17 descendat, atque in acutis ille \*custoditur\* acuminis modus, ne nervi nimium tensi

191,07 inter se modis inaequalitatis momenta \*custodiunt\*.

Aut enim alterum ab altero multiplicitate

## CYATHUS

198,18 Saepe etiam pro mensurarum modo \*cyathos\* aequorum ponderum acatubulis inmittens; saepe ipsa

## DAMNO

185,25 quod eius ille patrem accusatione \*damnasset\*, inflexisse modum dicitur canendi itaque adolescentis

## DEBEO

255,29 potest, quin tonus in sesquialtera \*debeat\* proportione constitui. Sed duas sesquialteras proportiones  
258,15 fit, ut tonus in sesquioctava \*debeat\* comparatione constitui. Diapason ac diapente in  
370,15 est, ut longe minor esse \*debeat\*, quam in ceteris generibus invenitur. Hic  
371,17 quae spissae nominamus, talia esse \*debent\*, ut duas proportiones, quae gravitati sunt  
194,19 aptentur. Illud tamen esse cognitum \*debet\*, quod omnis musicae consonantiae aut in  
370,13 generis modulationem sesquivicesima prima esse \*debuerit\*. Item enarmonii generis ea proportio, quam

## DEBILIS

200,21 longius steterit, quoniam ad eum \*debilior\* pulsus aeris unda pervenit. De ordine  
200,14 posterior et maior undula pulsus \*debiliore\* diffunditur. Quod si quid sit, quod